TX-plattformen

Form No. 3420-709 Rev A

For TX kompakt verktygsbarare
Modelilnr 22475—Serienr 402000000 och hogre

Modelinr 22476—Serienr 402000000 och hogre

Monteringsanvisningar

S3

© 2018—The Toro® Company

8111

akerhet

Se till att plattformen ar ordentligt ansluten till
maskinen och i gott skick fére anvandning.

Kor uppfor och nedfér sluttningar

med maskinens tunga ande riktad mot
uppforsbacken. Viktférdelningen férandras
beroende pa vilket redskap som anvands. Om
skopan ar tom ar det maskinens bakre del som
utgdr den tunga @nden, medan det ar den framre
delen som ar den tunga anden om skopan ar full.
Med de flesta andra redskap ar det den framre
delen av maskinen som utgdr den tunga anden.

Sank lastarmarna innan du kliver av plattformen.

Forsok inte att stabilisera maskinen genom
att satta ned foten pa marken. Om du forlorar
kontrollen 6éver maskinen ska du kliva av
plattformen och réra dig bort fran maskinen.

Ha inte foétterna under plattformen.

Kor inte maskinen om du inte star med
bada foétterna pa plattformen och haller i
referensstavarna med handerna.

Lat endast foraren sta pa plattformen.
Lat inte forare utan utbildning anvanda plattformen.

Titta bakat och nedat innan du backar for att
kontrollera att vagen ar fri.

Kliv av och las plattformen i transportlage nar du
lastar pa och av maskinen.

Sakta ned innan du svanger. Skarpa svangar kan
gobra att du forlorar kontrollen, oavsett terréng.

Anvand inte plattformen i grov eller ojamn terrang.

Se till att plattformen anvands i omraden dar det
inte finns nagra hinder i narheten av féraren.

Om féraren inte haller tillrackligt avstand till trad,
vaggar och andra hinder kan skador uppkomma
vid backning och vridning av plattformen om
foraren inte ar uppmarksam pa omgivningarna.
Anvand endast enheten i omraden dar det finns sa
mycket fritt utrymme att féraren kan mandvrera
plattformen pa ett sékert satt.

Overskrid inte markvardena vid drift eftersom
traktorenheten med plattformen da kan bli instabil,
vilket kan leda till att du forlorar kontrollen.

Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

Innan du utfor service, reparationer, underhall eller
justeringar ska du gora foljande:

Stall maskinen pa ett plant underlag.

Sank lastarmarna och koppla ur det extra
hydrauliksystemet.

Koppla in parkeringsbromsen (i forekommande
fall).

Stang av motorn och ta ut nyckeln.

Se till att muttrar och skruvar ar ordentligt
atdragna. Hall utrustningen ren och i gott skick.

Anvand endast originalreservdelar for att
uppratthalla originalstandarden.

Modifiera inte plattformen och anvand den inte pa
ej godkanda maskiner.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
Med ensamritt

3420-709 % A

*



Sakerhets- och
instruktionsdekaler

potentiella farozoner. Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.

A Sakerhetsdekalerna och sakerhetsinstruktionerna ar fullt synliga for féraren och finns nara alla

94-3353

decal94-3353

94-3353
1. Risk for krosskada pa handerna — hall handerna pa sakert
decal58-6520 avsténd .

58-6520
1. Fett

ﬂf W WA,

decal138-4344
138-4344

1. La&s bruksanvisningen. 4. Sank plattformen fran det dppna laget for att anvanda den.
2. Plattformen ar last i forvaringslaget. 5. Tipprisk — kliv inte av plattformen med lasten i hojt lage. Sank

tillbehéren och kliv darefter av plattformen.
3. Lyft upp plattformen fér att lossa spéarren.

Montering

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvindning
1 Inga delar kravs - Foérbered maskinen.
Plattform 1
2 Skruv (1/2 x 1 1/2 tum) 4 Montera plattformen.
Mutter (V2 tum) 4
Motvikt 1 Mont tvikten (endast 6 ki
ontera motvikten (endast for maskiner
3 Skruv (1/2 x 1 1/4 tum) 4 | TX 500-serien),
Bricka 4
4 Dekal 1 Montera dekalen.
Referensstav ! Installera referensstaven
5 Skruv (5/16 x 3/4 tum) 2 '




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Parkera maskinen pa en plan yta.

Sank lastarmarna.

Koppla in parkeringsbromsen.

Stang av motorn och tag ut nyckeln.

Ta bort all smuts och skrap fran maskinen.

2 o

For maskiner i TX 400-serien tar du bort
motvikterna och deras fastdon frdn maskinens
bakande och férvarar dem pa en saker plats.

SR

G004399
1

9004399

Figur 1

1. Motvikt 2. Féastdon

2

Montera plattformen

Delar som behovs till detta steg:

1 Plattform

4 | Skruv (1/2 x 1 1/2 tum)

4 Mutter (%2 tum)

Tillvagagangssatt

1. Kontrollera och dra at de nedre tva skruvarna
som faster den nedre bakpanelen vid ramen
(Figur 2).

G004398 1
9004398
Figur 2
TX 525 visas
1. Skruvar 2. Bakpanel

2. Byt ut de fyra skruvarna och muttrarna, som
haller fast den nedre bakpanelens sidor mot
ramen, en at gangen med fyra nya skruvar (%2 x
1 %2 tum) enligt Figur 3.

Obs: Montera varje skruv framifran for att halla
bakpanelen pa plats da trycket blir mindre.
Skruva inte pa muttrarna vid detta tillfalle.

Viktigt: Ta inte bort bakpanelen.




1 3
/
. j\/ /.
F %/ C /
= b\ 7\§ I/~
o - <
~_" o
<\
Figur 3
Hoger sida for TX 525 visas
1. Befintlig skruv 3. Skruv (Y2 x 1 % tum)
2. Mutter
3. Dra plattformens handtag uppat for att skjuta ut 4. Skruva for hand loss de fyra skruvarna
plattformen (Figur 4). och muttrarna som faster plattformen mot
monteringsfastena, men ta inte bort dem (Figur
4).

5. Montera monteringsfastena pa de fyra skruvarna
som du satte i bakpanelen tidigare, och fast dem
med fyra muttrar (2 tum) enligt Figur 5.

G004401

9004401

Figur 4
1. Plattform 3. Monteringsfaste
2. Handtag 4. Lossa de har skruvarna.




=
=
AN===1Y)
?///\\SY)V/
AN
&N

M=
X

~

Yill

/(‘
D 7/
( i
\e==sk ¥
,/2?{/:?/ /\\SJ/)
Us

P’

G004402

9004402

Figur 5
1. Mutter (Y2 tum) 2. Plattform

6. Dra at muttrarna som haller fast plattformen och
bakpanelen i maskinen till 91-113 Nm.

7. Centrera plattformen efter maskinen och dra
sedan at fastdonen som faster plattformen mot
monteringsfastena till 91-113 Nm.




3

Montera motvikten

Endast for maskiner i
TX 500-serien

Delar som behovs till detta steg:

1 Motvikt

4 Skruv (1/2 x 1 1/4 tum)

4 Bricka
Tillvagagangssatt

1. Applicera gangtatningsmassa pa de fyra
skruvarna (2 x 1 “a tum) och anvand dem
och fyra brickor for att montera motvikten pa
maskinens framre del (Figur 6).

2. Dra at skruvarna till 73—89 Nm.
e T il 2

G004782

9004782

Figur 6

1. Skruv (Y2 x 1 V4 tum)
2. Bricka

3. Motvikt
4. Monteringshal

4

Montera dekalen

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | Deka

Tillvagagangssatt

1. Rengdr omradet bakom drivreglaget fran smuts
och fett (Figur 7).

pe© -g 7

N

/\‘_/\\
G0045m /

\(1/(—7

Figur 7

9004511

1. Plats for dekal

2. Ta bort dekalens skyddspapper och Klistra fast
den pa dekalplatsen enligt Figur 7.

Obs: Fast mitten av dekalen forst och gnugga
sedan utat kanterna for att undvika bubblor.

S

Montera referensstaven

Delar som behovs till detta steg:

1 Referensstav

2 Skruv (5/16 x 3/4 tum)

Tillvagagangssatt

1. Ta bort den bakre atkomstpanelen. Se
maskinens bruksanvisning.

2. Borra tva hal (¥ tum i diameter, 0,95 cm) pa
kontrollpanelen under lastarmsspaken (Figur 8).

Obs: Hoppa 6ver det har steget om halen
redan finns.




g,

Figur 8
1. 55/64 tum (2,18 cm) 3. 2tum (5,08 cm)
2. 5% tum (14,6 cm) 4. Borra hal (% tum i

9004403

diameter, 0,95 cm) har.

3. Fast referensstaven pa kontrollpanelen med
tva skruvar (5/16 x % tum). De monteras fran

maskinens insida (Figur 9).

G004404

Figur 9

1. Referensstav 3. Skruv (5/16 x % tum)
2. Kontrollpanel

9004404

4. Montera den bakre atkomstpanelen.

Korning

Om du lamnar plattformen med lastarmarna
i upphojt lage kan maskinen snabbt tippa
framat och skada dig sjalv eller andra
personer i narheten.

Kliv inte av plattformen med lastarmarna i
hojt lage.

A VARNING

Plattformen plus férare gor maskinens bakre
del till den tyngre @nden savida du inte har en
tung last eller tunga tillbehor.

Hall alltid traktorenhetens tunga ande riktad
uppat vid arbete i sluttning.

A VARNING

Du kan falla av plattformen och bli allvarligt
skadad under arbetet.

Kor inte maskinen om du inte star med
bada fotterna pa plattformen och haller i
referensstavarna med handerna.




Falla ihop plattformen

Lyft upp baksidan av plattformen och svang den mot
maskinen (Figur 10). Nar sparren kommer i kontakt
med monteringsplaten glider plattformen ner i roret
och lases pa plats.

G004405
9004405

Figur 10

1. Plattformens handtag

Falla upp plattformen

Dra upp plattformen tills sparren slapper, och fall den
sedan utat och nedat (Figur 11).

G004406

9004406

Figur 11

Anvanda plattformen

Kliv pa plattformen innan du startar maskinen. Anvand
referensstavarna pa maskinen for att halla balansen
da du befinner dig pa plattformen under rérelse.

Stanna maskinen helt och koppla in
parkeringsbromsen innan du stiger av plattformen.




Underhall

Smorja plattformen

Serviceintervall: Varje anvandning eller dagligen
(smdrj omedelbart efter att maskinen

har tvattats).

Typ av fett: Universalfett

1. Stall maskinen pa ett plant underlag, koppla in
parkeringsbromsen och sank ned lastarmarna.

2. Stang av motorn och ta ut nyckeln.
. Torka av smorjnipplarna med en trasa.
4. Satt pa en fettspruta pa varje nippel (Figur 12).

G004407
9004407

Figur 12

5. Pumpa in fett i nipplarna tills fett borjar tranga
ut (ca tre pumpningar).

6. Torka bort dverflodigt fett.

Kontrollera brytbulten

Serviceintervall: Varje anvandning eller dagligen

Kontrollera att brytbulten inte ar sliten, repig eller
skadad (Figur 13). Byt ut den om den ar skadad.

Viktigt: Anvand endast Toro-originalreservdelar
vid byte av brytbult och mutter. Andra bultar
kanske fungerar inte korrekt och kan leda till
farliga forhallanden.

- T
O C

o EF“T(’; :
O 1 \\
Oum | [ W\i(ﬂ |

Figur 13

(‘\

9004408

1. Brytbult




Anteckningar:



Anteckningar:



TORO.

Countonit.




	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Montera plattformen
	3 Montera motvikten
	4 Montera dekalen
	5 Montera referensstaven

	NO TITLE
	Fälla ihop plattformen
	Fälla upp plattformen
	Använda plattformen

	NO TITLE
	Smörja plattformen
	Kontrollera brytbulten




